
II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2005. gada 6. jūnijs)

par Zinātniskās un tehnoloģiskās sadarbības nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Kopienu un
Brazīlijas Federatīvo Republiku

(2005/781/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
170. panta 2. punktu saistībā ar 300. panta 2. punkta pirmās
daļas pirmo teikumu un 300. panta 3. punktu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā:

(1) Komisija Kopienas vārdā ir apspriedusi Zinātniskās un
tehnoloģiskās sadarbības nolīgumu ar Brazīlijas Federa-
tīvo Republiku.

(2) Nolīgumu, kas tika parafēts 2002. gada 3. decembrī,
parakstīja 2004. gada 19. janvārī, ņemot vērā tā iespē-
jamo noslēgšanu vēlāk.

(3) Nolīgums būtu jāapstiprina,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Zinātniskās un tehnoloģiskās sadarbības nolīgums starp Eiropas
Kopienu un Brazīlijas Federatīvo Republiku ar šo ir apstiprināts
Kopienas vārdā.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam (2).

2. pants

Padomes priekšsēdētājs, rīkojoties Kopienas vārdā, sniedz pazi-
ņojumu, kas paredzēts nolīguma XII pantā.

Luksemburgā, 2005. gada 6. jūnijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
J. KRECKÉ

LV11.11.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 295/37

(1) Eiropas Parlamenta 2005. gada 28. aprīļa Atzinums (Oficiālajā Vēst-
nesī vēl nav publicēts). (2) Skatīt šā Oficiālā Vēstneša 38 lpp.


